2023年 10月

福井県立大学卒業生の皆様

福井県立大学キャリアセンター

～後輩たちの就職相談に、ぜひ先輩の力をお貸しください～

卒業生の皆様へ「ビズリーチ・キャンパス」への登録のお願い

「ビズリーチ・キャンパス」は大学生が自校卒業生（OB・OG）に直接就職相談や訪問依頼を行うこと

ができる大学別のプラットフォームです。ビズリーチ・キャンパスの詳細については、以下のサイトを

ご覧ください。

（ビズリーチ・キャンパス HP：https://obog.br-campus.jp/）

（サービス概要説明動画：https://www.youtube.com/watch?v=sQkJ81c-Wbc）

すでに国内では多くの大学生がビズリーチ・キャンパスを利用して就職活動に役立てていますが、利用

には卒業生の登録が一定数を超えることが条件になっており、本学ではまだ基準に達していない状況で

す。

キャリアセンターでは、学生の業界・企業理解やキャリア意識の形成を目的とし、本サービスの活用開

始を目指しております。卒業生の皆様におかれましては、ぜひビズリーチ・キャンパスにご登録いただ

き、後輩のキャリア形成支援にご協力賜りますよう、どうかよろしくお願い申し上げます。

ビズリーチ・キャンパス Web登録ページ

https://obog.br-campus.jp/?trcd=muo99oalloffly0001

注）ビズリーチ・キャンパスの登録には、AppleID、FacebookID のいずれかのアカウントが必要となりま

す。お持ちでない場合は、以下よりご連絡ください。ビズリーチ・キャンパス運営事務局にて対応します。

ビズリーチ・キャンパス運営事務局 問合せフォーム

https://br-campus.jp/inquiry

※詳細内容に「AppleID、FacebookID のアカウントを持っておらず、

メールアドレスで福井県立大学 OB/OGとして登録したい」旨をご記載ください。

              ×

本件問い合わせ先

福井県立大学キャリアセンター

電話：0776-61-6000（代表）

メール：career@fpu.ac.jp

https://obog.br-campus.jp/?trcd=muo99oalloffly0001
https://br-campus.jp/inquiry